Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район»

О внесении изменений в порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Киясовский район»

Принято Советом депутатов

МО «Киясовский район»                                                                 23 апреля 2018 года

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования

«Киясовский район» районный Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования

«Киясовский район», утвержденный решением Совета депутатов муниципального

образования «Киясовский район» от 23.12.2013 № 191 «О муниципальном

дорожном фонде муниципального образования «Киясовский район», следующие

изменения:

- подпункт 2 пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции

«оформление права муниципальной собственности на автомобильные дороги

общего пользования местного значения (инвентаризация, паспортизация,

диагностика, обследование, разработка проектов организации дорожного

движения, проведение кадастровых работ, регистрации прав в отношении

земельных участков, занимаемых автомобильными дорогами местного значения)».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», на

официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального

образования «Киясовский район».

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                    С.Ю. Кулалаев

Глава муниципального образования

 «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков

с. Киясово

23 апреля  2018 года

№  167